
Id: 632C652C-5BA3-4565-AAD4-D7700E5D2E4D. Uchwalony  

 

UCHWAŁA NR 1/3/2024 

KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie wskazania 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu właściwego do dokonywania czynności związanych 

z podróżami służbowymi w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 

poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 

wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu właściwego do dokonywania czynności 

związanych z podróżami służbowymi w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący Komisji 

Finansowo-Gospodarczej 

 

 

Rafał Konrad Bukowski 
 


